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DATF/A: 17.11.2015
" T¢é gjitha institucionet shéndetésore dhe shoqatat
PE O:
RIZAT profesionale shéndetésore N
Dr. Besim Guda, Kryesues i Bordi{ pér Edukim té
NGA/OD/FROM: f
| NGA/OD/F Vazhdueshém Mjekésor &U{ A/ |
Dr. Imet Rrahmani, Ministér i Shéndetésisé
cc: Dr. Gani Shabani, Sekretar i Pérgjithshém
‘ | Dr. Xhevat Ukaj, u.d. Drejtor i DMS
Dr. Faik Hoti, Drejtor i Informimit |
Pérgatitja e Planit vjetor pér Edukim té Vazhdueshém
TEMA/SUBJEKAT/SUB 5 . o .
ABLE] /SUBJEET Mjekésor pér vitin e ardhshém kalendarik -

Té nderuar,

Ju informojmé se Bordi pér Edukim té Vazhdueshém Mijekésor, né bazé té Udhézimit
Administrativ pér Edukim té Vazhdueshém Mjekésor 01/2013 né nenin 6.2 dhe obligimeve &
dalin nga neni 4.1 i kétij Udhézimi Administrativ qé duhet & pérgatisni dhe paraqgitni né Bordin
pér EVM planin vjetor t¢ EVM mé sé€ largu deri né fund t&€ muajit Dhjetor pér vitin vijues.

Eshté e domosdoshme qé té pérgatisni deri né datén e caktuar né ményré qé té planifikohet sa mé
drejt ndarja e buxhetit t& paraparé pér vitin e ardhshém.

Institucionet dhe shoqatat profesionale qé nuk i ofrojné programet me kohé, nuk do té shqyrtohen
fare nga Bordi.

Prandaj, obligohen té gjithé pérgjegjésit e institucioneve shéndetésore dhe shoqatave profesionale,
- Té aplikojné né bazé té planit té dorézuar gjaté vitit paraprak
- Q@ afati kohor i aplikimit pér Shoqatat té jeté maksimum njé muaj para aktivitetit dhe té
dorézohet né BEVM.
- Dokumentacioni té jeté i pérgatitur konform udhézimit té cekur edhe né web-fagen e
MSH.

Me respekt,

Fage 1 nga 1
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